

Kigkurren ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 33 76 74 55

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kigkurren ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. sal. 2300 København S CVR-nr.: 33 76 74 55 Stiftet: 27. juni 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj Kirsten Skou Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kigkurren 1 ApS, København Skovgård 371 ApS, København Kigkurren 2 ApS, København Rundhøjtorvet 3A ApS, København Stationsvej 9 ApS, København H.C. Andersens Park Ejendomme ApS, København Kigkurren 4 ApS, København
Kapitalinteresse	Krogdalen 32 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i investering i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -238.634 kr. mod -33.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.586.778 kr. mod 9.142.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-238.634	-33.451
1 Personaleomkostninger	-1.294.070	-606.445
Driftsresultat	-1.532.704	-639.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.761.044	7.619.758
Indtægt af kapitalinteresse	332.505	1.479.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	278.177	696.782
Andre finansielle indtægter	339.063	2.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-972.171	-5.440
Resultat før skat	2.205.914	9.153.638
Skat af årets resultat	380.864	-11.484
Årets resultat	2.586.778	9.142.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.952.664	8.131.460
Overføres til overført resultat	0	1.010.694
Disponeret fra overført resultat	-365.886	0
Disponeret i alt	2.586.778	9.142.154

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.279.051	27.454.842
Kapitalinteresse	3.597.038	3.383.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.876.089	30.837.875
Anlægsaktiver i alt	33.876.089	30.837.875
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.323.499	27.482.093
Tilgodehavende selskabsskat	701.244	294.626
Andre tilgodehavender	13.605	47.232
Tilgodehavender i alt	19.038.348	27.823.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.287.030	0
Værdipapirer i alt	4.287.030	0
Likvide beholdninger	7.145.961	800.807
Omsætningsaktiver i alt	30.471.339	28.624.758
Aktiver i alt	64.347.428	59.462.633

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.234.123	29.281.459
Overført resultat		29.481.209	29.847.096
Egenkapital i alt		<u>61.795.332</u>	<u>59.208.555</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.375	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.044.283	0
Anden gæld		494.438	244.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.096</u>	<u>254.078</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.096</u>	<u>254.078</u>
Passiver i alt		<u>64.347.428</u>	<u>59.462.633</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	29.281.459	29.847.095	59.208.554
Resultatandel	0	2.952.664	-365.886	2.586.778
	80.000	32.234.123	29.481.209	61.795.332

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.226	605.811
Andre omkostninger til social sikring	1.136	388
Personaleomkostninger i øvrigt	708	246
	1.294.070	606.445
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	972.171	5.440
	972.171	5.440

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.
